Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

28.11. 2022      № 1115

г. Славгород

Об утверждении цен на платные услу-
ги, предоставляемые муниципальным
бюджетным учреждением спортивной
подготовки «Спортивная школа» г.
Славгорода в спортивном комплексе
«Кристалл», муниципальным бюджет-
ным учреждением спортивной подго-
товки «Спортивная школа» г. Славго-
рода в плавательном бассейне «Дель-
фин», муниципальным бюджетным
учреждением спортивной подготовки
«Спортивная школа» г. Славгорода в
ледовом дворце «Кристалл», муници-
пальным бюджетным учреждением
спортивной подготовки «Спортивная
школа» г. Славгорода на футбольном
поле спортивного комплекса «Кри-
сталл»

На основании протокола заседания комиссии по установлению и

регулированию цен и тарифов на территории муниципального образования

муниципальный округ город Славгород Алтайского края от 10.11.2022 № 10

и в соответствии с решением Славгородского городского Собрания

депутатов от 30.08.2005 № 88/2 «О порядке установления цен и тарифов на

услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями

на территории города», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным учреждением спортивной подготовки

«Спортивная школа» г. Славгорода в спортивном комплексе «Кристалл»,

приложением № 1 к настоящему постановлению.

2.  Утвердить цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным учреждением спортивной подготовки

«Спортивная школа» г. Славгорода в плавательном бассейне «Дельфин»,

приложением № 2 к настоящему Постановлению.

3. Утвердить цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным учреждением спортивной подготовки

 2

«Спортивная школа» г. Славгорода в ледовом дворце «Кристалл»,

приложением № 3 к настоящему постановлению.

4. Утвердить цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным учреждением спортивной подготовки

«Спортивная школа» г. Славгорода на футбольном поле спортивного

комплекса «Кристалл», приложением № 4 к настоящему постановлению.

5.  Утвердить цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным учреждением спортивной подготовки

«Спортивная школа» г. Славгорода в спортивном комплексе «Рубин»,

приложением № 5 к настоящему постановлению.

6. Утвердить цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным учреждением спортивной подготовки

«Спортивная школа» г. Славгорода в спортивном комплексе «Урожай»,

приложением № 6 к настоящему постановлению.

7. Постановление администрации города Славгорода Алтайского края

от 05.03.2022 № 182/1 «Об утверждении цен на платные услуги,

предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением спортивной

подготовки «Спортивная школа» г. Славгорода в спортивном комплексе

«Кристалл», муниципальным бюджетным учреждением спортивной

подготовки «Спортивная школа» г. Славгорода в плавательном бассейне

«Дельфин», муниципальным бюджетным учреждением спортивной

подготовки «Спортивная школа» г. Славгорода в ледовом дворце

«Кристалл», муниципальным бюджетным учреждением спортивной

подготовки «Спортивная школа» г. Славгорода на футбольном поле

спортивного комплекса «Кристалл»» признать утратившим силу.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на

официальном сайте администрации города Славгорода Алтайского края и

распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 декабря

2022 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Князеву Е.П.

Глава города Л.В. Подгора

 3

Приложение № 1

к постановлению администрации

города Славгорода Алтайского края

от _28.11.2022 № 1115

Цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые муниципальным

бюджетным учреждением спортивной подготовки «Спортивная школа»

г.Славгорода «спортивный комплекс Кристалл»

Наименование услуги Цена

Спортивный зал СК "Кристалл" для проведения групповых занятий 1100 руб./час

Спортивный зал СК "Кристалл" для проведения групповых занятий 600 руб./0,5 часа

Спортивный зал СК "Кристалл" для проведения групповых занятий в

период наименьшего спроса (будни с 12 до 14) 650 руб./час

Спортивный зал СК "Кристалл" для проведения групповых занятий в

период наименьшего спроса (будни с 12 до 14) 350 руб./0,5часа

Спортивный зал СК "Кристалл" для проведения групповых занятий в

период наименьшего спроса (будни с 12 до 14час.) для населения пенси-

онного возраста 200 руб./час

Месячный абонемент взрослый в тренажерный зал (12 посещений, дли-

тельность занятий 1 час) 900 руб/абон

Месячный абонемент детский в тренажерный зал (12 посещений, дли-

тельность занятий 1 час) 550 руб./абон

Индивидуальное занятие с тренером в тренажерном зале 1 занятие  350 руб./час

Индивидуальное занятие с тренером в тренажерном зале (10 посещений,

длительность занятий 1 час) 2000 руб./абон

Занятия с тренером в тренажерном зале в мини-группах до 6 человек( 10

посещений, длительность занятий 1 час) 1600 руб./абон

Разовое посещение тренажерного зала для взрослых 100 руб./час

Разовое посещение тренажерного зала для детей 60 руб./час

Сауна СК "Кристалл" с душевой и раздевалкой 700 руб./час

Прокат теннисного стола:

-для занятий с инвентарем (взрослый) 100 руб./час

-для занятий без инвентаря 70 руб./час

-для занятий с инвентарем (взрослый) 70 руб./0,5 часа

-для занятий с инвентарем (детский) 70 руб./час

-для занятий с инвентарем (детский) 50 руб./0,5 часа

-для занятий без инвентаря 50 руб./0,5 часа

Прокат бильярдных столов:

-1 час малого бильярда 70 руб./час

-1 час игры большого бильярда 120 руб./час

-0,5 часа малого бильярда 50 руб./0,5часа

-0,5 часа игры большого бильярда 70 руб./0,5 часа

Дополнительные услуги

 4

Индивидуальное занятие для взрослых по видам спорта 500 руб./час

Индивидуальное занятие для детей по видам спорта  350 руб./час

 5

Приложение № 2

к постановлению администрации

города Славгорода Алтайского края

от 28.11.2022 № 1115

Цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным учреждением спортивной подготовки

«Спортивная школа» г. Славгорода «Плавательный бассейн Дельфин»

Наименование услуги Цена

Оздоровительное плавание для взрослых 150 руб. /час.

Оздоровительное плавание для взрослых с ОВЗ 120 руб. /час.

Оздоровительное плавание для детей до 16 лет 105 руб. /час.

Оздоровительное плавание для детей с ОВЗ до 16 лет 90 руб./час.

Оздоровительное плавание детскими организованными группа-

ми (группа обучающих школ свыше 8 человек) 90 руб./час.

Аренда плавательное дорожки (до 8 человек) 1020 руб. /час.

Оздоровительное плавание для взрослых 10 занятий 1200 руб./1 абон.

Оздоровительное плавание для взрослых с ОВЗ 10 занятий 960 руб./1 абон.

Оздоровительное плавание для детей до 16 лет 10 занятий 840 руб. / 1 абон.

Оздоровительное плавание для детей с ОВЗ до 16 лет 10 занятий 720 руб. / 1 абон.

Акваэробика 12 занятий 1500руб. /1 абон.

Аренда спортивного зала 300 руб. / час.

Обучение плаванию, индивидуальное занятие с тренером 600 руб. / час.

Фотозона. Аренда дорожки для фотосессии. 400 руб./час

 6

Приложение № 3

к постановлению администрации

города Славгорода Алтайского края

от 28.11.2022 № 1115

Цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным учреждением спортивной подготовки

«Спортивная школа» г. Славгорода «Ледовый дворец Кристалл»

Наименование услуги Цена

Корпоративное катание на коньках (до 25 человек) 6000 руб./час

Абонемент на занятие по фигурному катанию с тренером (в

группе до 15 человек, 8 занятий, длительность 1 занятия 1 час) 500 руб./час

Индивидуальные занятие с тренером в мини- группах по ката-

нию на коньках (до 4 человек, длительность 1 занятия 1 час) 1800 руб./ час

Прокат 1 пары коньков 150 руб. /час.

Прокат без инвентаря (свои коньки) 120 руб./час

Заточка 1 пары коньков 150 руб./час

Индивидуальное занятие с тренером с целью обучения катания

на льду  500 руб./час

Индивидуальные занятие с тренером по катанию на коньках (10

тренировок) 3000 руб./абон

Дополнительные услуги

Прокат тюбингов 140 руб. / час

Прокат лыж 140 руб./час

Прокат лыж 210 руб./2 часа

Фотозона. Аренда катка для фотосессии. 700 руб./час

 7

Приложение № 4

к постановлению администрации

города Славгорода Алтайского края

от 28.11.2022  № 1115

Цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным учреждением спортивной подготовки

«Спортивная школа» г. Славгорода

«футбольное поле спортивного комплекса Кристалл»

Наименование услуги Цена

Футбольное поле для проведения групповых занятий 2200 руб. /час

Футбольное поле для проведения групповых занятий 1100 руб./0,5 час.

1/2 футбольного поля для проведения групповых занятий 1100 руб./час

1/2 футбольного поля для проведения групповых занятий 550 руб./0,5час.

Фотозона. Аренда поля для фотосессии. 700 руб./час

 8

Приложение № 5

к постановлению администрации

города Славгорода Алтайского края

от 28.11.2022  № 1115

Цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным учреждением спортивной подготовки

«Спортивная школа» г. Славгорода спортивный комплекс «Рубин»

Наименование услуги Цена

Прокат 1 пары коньков 110 руб./час

Прокат без инвентаря (свои коньки) 80 руб./час

Прокат лыж 140 руб./2 часа

 9

Приложение № 6

к постановлению администрации

города Славгорода Алтайского края

от 28.11.2022  № 1115

Цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным учреждением спортивной подготовки

«Спортивная школа» г. Славгорода спортивный комплекс «Урожай»

Наименование услуги Цена

Прокат 1 пары коньков 110 руб./час

Прокат без инвентаря (свои коньки) 80 руб./час

Предоставление помещения для проведения групповых занятий 400 руб./1 час